
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 30 d’abril de 2024, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es dona 
publicitat a la llista definitiva de persones admeses i 
excloses, es designen les persones integrants de l’òrgan 
tècnic de selecció i s’establix la data, hora i lloc de realit-
zació de la totalitat d’exercicis del procés de selecció per 
a l’ingrés com a personal fix en el lloc de treball núme-
ro 256 de l’IVC, administratiu o administrativa de gestió, 
corresponent a l’oferta d’ocupació pública de 2020 de 
l’esmentada entitat. Convocatòria 4/2023. [2024/3884]

RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2024, del director gene-
ral del Institut Valencià de Cultura, por la que se da 
publicidad a la lista definitiva de personas admitidas y 
excluidas, se designan las personas integrantes del órga-
no técnico de selección y se establece la fecha, hora y 
lugar de realización de la totalidad de ejercicios del pro-
ceso de selección para el ingreso como personal fijo en el 
puesto de trabajo número 256 del IVC, administrativo o 
administrativa de gestión, correspondiente a la oferta de 
empleo público de 2020 de la citada entidad. Convocato-
ria 4/2023. [2024/3884]

De conformidad con lo dispuesto en la base sexta de la Resolución 
de 28 de diciembre de 2023, del director general del Institut Valencià 
de Cultura, por la que se convoca proceso de selección para el ingreso 
como personal laboral fijo en el puesto de trabajo número 256 del IVC, 
administrativo o administrativa de gestión, correspondiente a la oferta 
de empleo público de 2020 de la citada entidad, convocatoria 4/2023 
(DOGV 9756 / 30.12.2023), una vez transcurrido el plazo de reclama-
ciones y subsanaciones y resueltas las mismas, y, en su caso, habiendo 
procedido a realizar las correcciones detectadas de oficio, de acuerdo 
con lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas, resuelvo:

Primero
Dar publicidad a la lista definitiva de personas admitidas y exclui-

das que figuran en los anexos I y II, respectivamente.

Segundo
Designar a las personas integrantes del órgano técnico de selección 

para el desarrollo y ejecución de la convocatoria anteriormente citada, 
en el anexo III.

Tercero
Establecer la fecha, hora y lugar de realización de la totalidad de 

ejercicios del proceso de selección, en el anexo IV.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá formalizar demanda ante el juzgado de lo 
social de València en el plazo de dos meses, de acuerdo con lo previsto 
en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de 
la jurisdicción social, sin perjuicio de que la persona interesada pueda 
ejercitar, si es el caso, cualquier otro que estime procedente.

València, 30 de abril de 2024.– El director general del IVC: Álvaro 
López-Jamar Caballero.

De conformitat amb el que es disposa en la base sexta de la Reso-
lució de 28 de desembre de 2023, del director general de l’Institut 
Valencià de Cultura, per la qual es convoca un procés de selecció per a 
l’ingrés com a personal laboral fix en el lloc de treball número 256 de 
l’IVC, administratiu o administrativa de gestió, corresponent a l’oferta 
d’ocupació pública de 2020 de l’esmentada entitat, convocatòria 4/2023 
(DOGV 9756 / 30.12.2023), una vegada transcorregut el termini de 
reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, i, si és el cas, havent pro-
cedit a realitzar les correccions detectades d’ofici, d’acord amb el que 
es preveu en l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del pro-
cediment administratiu comú de les administracions públiques, resolc:

Primer
Donar publicitat a la llista definitiva de persones admeses i excloses 

que figuren en els annexos I i II, respectivament.

Segon
Designar les persones integrants de l’òrgan tècnic de selecció per al 

desenvolupament i execució de la convocatòria esmentada anteriorment, 
en l’annex III.

Tercer
Establir la data, hora i lloc de realització de la totalitat dels exercicis 

del procés de selecció, en l’annex IV.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada podrà formalitzar demanda davant el jutjat social de 
València en el termini de dos mesos, d’acord amb el que es preveu en 
l’article 69 de la Llei 36/2011, de 10 d’octubre, reguladora de la juris-
dicció social, sense perjuí que la persona interessada puga exercitar, si 
és el cas, qualsevol altre que estime procedent.

València, 30 d’abril de 2024.– El director general de l’IVC: Álvaro 
López-Jamar Caballero.



ANNEX I / ANEXO I
Llistat definitiu de persones admeses / Listado definitivo de personas admitidas

DNI/NIE Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre
***4170** ADAM BORRAS SALVADOR
***2863** AGUSTI FABRA CELIA
***6734** ALAPONT BAIXAULI ANA
***1135** AMOROS HERNANDEZ ENCARNACION
***8200** APARISI SEMPER ESTER
***8178** APARISI SEMPER MILAGROS DEL CARMEN
***8552** BAÑON MAÑAS ELENA
***6014** CANDELA ROMERO ARTURO
***3860** CANET MOGORT LARA
***2529** CARO MARTINEZ ALICIA
***2549** CARRASCOSA OLMOS MARIA DE LOS DESAMPARADOS
***1619** CASERO PACHECO ANDREA
***5765** CERVERA GONZALEZ NATALIA MARIA
***1117** CHEZA BOIX JOSE VICENTE
***0555** COLOMA GISBERT NURIA
***6945** DE OCAMPO VALE LORNA
***6131** ESTEVE DE JESUS CAROLINA
***6392** FERRER GARCIA SALVADOR
***3466** FURIO DURAN VICENTE
***4262** GAGO TORAL ALICIA
***8270** GARCIA FERRANDIS ISABEL
***6577** GARCIA MIRA MARIA JOSE
***6819** GARCIA SERRANO MARIA MAR
***6708** GASTALDI GARCIA CARMEN AMPARO
***5433** GOMEZ MARTIN JAVIER
***7676** GONZALEZ GUERRERO LAURA
***8829** GUILLEN HERRERA NURIA RAMONA
***9999** JIMENEZ GOMEZ BLANCA
***9141** JUAN SANCHEZ JUDIT
***6680** JUDEZ FERNANDEZ JOSE MANUEL
***5596** LOPEZ GARCIA ISABEL
***6711** LOPEZ GARCIA MERCEDES
***0371** LOPEZ MARTINEZ SUSANA
***0814** MARI HERGUIDO JUAN IGNACIO
***3382** MARTI SOLER ESMERALDA
***6125** MIRALLES MAESTRE INMACULADA CONCEPCION
***1707** MONFORTE MANUAL DE VILLENA ROSANA
***6882** MONTES RODRIGUEZ BEATRIZ
***6180** MORATA NAVARRO CRISTINA
***0656** MORELL JIMENO JOSE MANUEL
***6887** MURRIA BARBANCHO VANESA
***8732** OCHOA PAREJA GALAN MANUEL
***7043** OGANDO ROLLO MARIA EUGENIA
****8230* ORTEGA FELIPE ALBERTO
***0057** PARDO GARCIA OSCAR
***0886** PASCUAL RAMADA MARIA TERESA
***4481** PEÑALVER MARTINEZ MARIA ANTONIA
***2857** PEREZ LARRAMBEBERE NEREA
***3539** PINILLA CARREÑO RAMON
***6317** PIQUERAS FOLCH RAQUEL
***4459** QUILIS INIESTA MARIA DOLORES
***0615** REBOLLAR CUÑAT ANA
***5847** ROMAN ARROYO CLAUDIA



***3002** ROMERO COELLO CHRISTIAN IGNACIO
***0822** ROMERO MORENO BENJAMIN
***9578** RUIZ SALVADOR SARA
***9349** SAEZ MONTENEGRO MARIA DOLORES
***9360** SALAVERT FERRANDO MARIA PILAR
***0707** SANCHO MIÑANA BERTOMEU VICENTE
***3959** SAURA HERNANDEZ MARIA DEL PILAR
***2814** SEGOVIA GALERA MARIA DEL MAR
***6528** SOLER TATAY RAUL
***1152** SOLIS GONZALEZ LUISA MARIA
***9982** SUÑER ROYO IRIS
***4501** TOLOSA SANZ GONZALO JAVIER
***6142** TORMO BABE MARIA LUISA
***9421** TORMO RUIZ ANTONIO
***2819** TUSON TRIBALDOS MARIA
***0401** VALERA NADALES ANGEL
***0415** VIZUETE DEL RIO MONICA
***0751** ZAMORA HERRANZ ALBERTO

ANNEX II / ANEXO II
Llistat definitiu de persones excloses / Listado definitivo de personas excluidas

DNI/NIE Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motiu / Motivo
***2559** MOCHOLI ORTEGA JAVIER 1, 2, 3
***9091** PARDO MARTINEZ MARIA JOSE 3
***6304** PEREZ NAVARRO ALBA TERESA 3
***4703** SANCHEZ CORTES ANTONIO JOSE 3
***3652** SERRANO MURILLO JAVIER 3

1. No aporta fotocopia de DNI a la solicitud / No aporta fotocòpia de DNI a la sol·licitud.
2. No acredita o reúne el requisito de titulación / No acredita o reuneix requisit de titulació.
3. No acredita haber ingresado los derechos de examen o no aporta documentación justificativa de la exención / No acredita haver ingressat els 

drets d’examen o no aporta documentació justificativa de l’exempció.

ANNEX III / ANEXO III
Òrgan tècnic de selecció / Órgano técnico de selección

Titulars / Titulares
Presidència / Presidencia: 
Vicente Francisco Zaragoza Teuler. Funcionario de carrera. Conselleria de Hacienda, Economía y Administración Pública
Vocalies / Vocalías: 
Ana Isabel Beltrán Olmos. Funcionaria de carrera. Diputació de València
María Isabel Gil Moreno. Funcionaria de carrera. Servicio Valenciano de Empleo y Formación (LABORA)
Secretaria / Secretaría:
Marcial Díaz Garrigues. Personal laboral fijo. Institut Valencià de Cultura (IVC)

Suplents / Suplentes
Presidència / Presidencia:
Saskia Tenhaeff Lackschewitz. Funcionaria de carrera. Conselleria de Innovación, Industria, Comercio y Turismo
Vocalies / Vocalías:
Berta Esparza Rico. Personal laboral fijo. O.A.M. Palau de la Música, Congresos y Orquesta de València
Manuel José Bayona Gimeno. Funcionario de carrera. Diputació de València
Secretaria / Secretaría:
José Mollá Navarro. Personal laboral fijo. Institut Valencià de Cultura (IVC)

ANNEX IV / ANEXO IV

Es convoca a les persones admeses que figuren en l’Annex I, a la realització dels dos exercicis, que tindran lloc el pròxim dia 4 de juny de 2024, 
a les 9h i 16h, respectivament, a la seu de l’Escola d’Art i Superior de Disseny de València (aules B1, B2 i B3), plaça de Viriat, s/n, València. / Se 
convoca a las personas admitidas que figuran en el Anexo I, a la realización de los dos ejercicios, que tendrán lugar el próximo día 4 de junio de 2024, 
a las 9h y 16h, respectivamente, en la sede de la Escola d’Art i Superior de Disseny de València (aulas B1, B2 y B3), plaza de Viriato, s/n, Valencia.


		2024-05-02T13:35:24+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




